libent dominis quos melius est potest liberis
tempore angustiatione. d. mult uolum
inlumbat. que dicit. si quis donationem f
acere nolit. d. suis uerbis aliam uimuelit
uiam ad libet sibi de pangeribus suis
et penitentia legem uiuant testes idoneos
duos uirtutum pluribus enim locuto dixerit
in meo conuersitate est. **T**em laetitiae
non esse impedimentum inuictuit. et si se
inuenit angustia faciat ne te quam corpori
nem dominus habeat cum aliquoque. si
si sponte diuidetur uerbit. illa tunc quo
libet renicet. qui inuestit ut possit su
puiditem illis qui inuestit. est ut possit
e omni potest. et in his eius necesse libet summatum te
dumdu. hinc inuestitum quam uerbi faciat
et fili eadem lege respondet in te est ut libet
rem qui inuestit. qualiter quin
est inuestitum vel de suo. ut aequaliter p
cuius uerbi. ad uerbi inuestitum inuestitum
in uerbi inuestitum et recipi potest
qui omnia supradicti colligunt possunt. p
sunt. sicut dicitur leges. long. t. de multis. uolunt. i.
et c. p. quis. c. de communione. l. i. iii. id
fuit. circa potest inuestitum sunt inuestitum inuesti
tum. non alii nequid credo graditur fili
exortus impudice dicitur. induit. secundu
Fatidate peccata. yl odio. uil. et. q. sup
iacionem sum p. partib. **D**icitur. in libet
dicetur. fili. adiutor. dux. defensio ma
ssalle qui ostet in istum uilob. t. qua
lit. quos sedet de cunctis. et auferit do
minus qui uenit item nouit qui cum
erit. si aliquis eredit suo cum domi
cili. desponsatio credidine cum uassallus
non possident. loquendum est q. dedi
co uassala q. uerbi dñm tuas. auctor. si
perfuerit item nouint omnino cogi de
bet ad dñm capibus dicere uenitatem.
q. si dicunt se nescire cum sciant et
nos. postulet dñs eos cogit uenire et
venitatem dñe ut. q. de desibus. l. si qn
in lombard. e. diss. in lombard. ut uide
imus. t. c. equaliter quis se descendat. l. si
qualiter. c. c. t. de teste. ut cun
q. r. l. iii. **S**umdatum dñm defensio
in uerbi q. et. ase f. am. v. debet.
se credere nescire inuestitum non fecisse
cum uero datur ei u. successori eius in
tame debet. se credere nescire inuestitum
fecit et. ab incessore sufficiunt inue
stitum f. et. dicitur. semper debet no
minare dñm. aquo inuestitum f. dñ.
cum militum discepit sacramentum.
Or. sic. q. obiit exceptus. excep
tus dñe p. excep. excep. excep. excep.
ad p. p. p. p. excep. excep. excep.
v. excep. excep. excep. excep. excep.
excep. excep. excep. excep.

l'ordinarium apud papali sacramento utriusque d
rebus. Edi. l. m. 7. 1. generalis. 7. ut licet de
tate e qui uirat q' credit tenetimur. a
e. d' uite. m. l. m. d' conscientia eius sua uici
re debet. 7 non alieno fco. cum in eternis sit
aliquem iumentum alieno fco his vel sue
cesser nec in filius. ut. s. item. anno.
l. martellus. s. continuum repetitur
in l'onbar. q' hoc est filius minorum vir
tutem h'at quam p'. tam en uiritate d'
b' posse p'fem sum non finisse debito
item. ut in l'onbar. qualiter quis sedet.
de. l. si contingit.
otobius equum aequente clementia eti
us. ir. imp. p'fis. felis. in chris. ac cu
mp'phatoz semperq' in m'so poplo.
mp'alis benuolentiae p'p'lium ee uidi
camus comoda subiectoz inuestigant
et eoz calamitatib' diligenter curiam
edic simu' publicam bonum statim
ridiguntatem imp'li. omnib' p'monis
comodis ponere. quo circa omnum
fidelium. tam futu'oz quam p'sen
e. cum nouit uia'ntis qualiter diuina
p'p'li' p'ocalibus. q' antiquoz imp'patoz
conscientiam p'usticia et p'ce reg
li compenenda. consideramus omnia
sollicit. q' ad bonorem imp'li decimus
cum. ir. p'li. infelicitate resecare possum
p' multas et in p'pellentes ad nos facit
dicimus milites. b. sua posse decimare
ac ut omib' ex auctoritate seneoz. b. su
stingere. p' quod n're simpi' maxime
attentatis cognitorum. dum p'cetes in
ost'ni milites suos omib'z. b. ex ultos. ad
felicem mihi n'q'mnis serp'editonem.
nullo modo trahendo ualeant' et
statim q' conscientia arth'epoz. ducit.
marchion'li. comitum. palatinez. ce
n'c'or'li. q' nobiliorum simul et iudicium.
et h'ac edicta legge in omne eum deo
u'c'p'v'c'io ualuita de c'ennius nemini li
cite. b. q' asinus senioeb' b'c' abs. ipso
p'missu' distibabere. n'l' aliquod co'mit
um ad n'sus tenorem constitutonis
ex cogitacione p' q'd imp'li ul' o'lioz minu
atur utilitas. si quis uero ee b'anc n're
legis salubrime p'cepta ad hi' illat'it
omen'li accessit. ul' ali quid in istu'
de hui' legis temptauit machinari
p'cio. ac. b. se canitum agnoscentio
charum uero q' sup' h'is tali co'mitatu
libellum n'l' aliud in istu' conscripsit
post amissionem officiu' ipm' i' famie

Eccl^{is}um sustineat scimus. datu^m s. vi. die m
en sis nouembris. a. c. viiiij. vi.

omnibus dñi ḡt̄ mis̄ et semp̄ augustinus
omnibz sancte dñi eccl̄ fidelibus et n̄is
tam p̄sentibus quam in futuris. notam ē
volimus. q̄ nos ad rectitudinēs semel
annos 7 militum ut ad iniicem semp̄
inueniamur concordes. et ut fidelit̄
et nobis 7 suis semelibz suavit̄ deuo
te p̄cipimus. 7 firmū statimus. ut n̄
ullus miles ep̄ce. abbatum. abbatisca
ium. aut māritiorum. committim. ul̄
bonum in p̄. b. de m̄is p̄phicis bonus
aut eccl̄ p̄dus qui m̄ne tenet aut
debet. ul̄ hactenf in iuste p̄. id est
de uostri in iaceb. ual. quām de eoz
militibus. sine certa connicti culpi
b. suum p̄dant nisi s̄m consuetudine
nō cesseret n̄i 7 iudicium patrum.
uox si contento em̄sit ut semel em̄
in iniicem quam uis p̄esu. dicunt
ip̄m filio. b. debet caere. Si ip̄e dūit
s̄m iniicem ul̄ p̄b odium fieri ē. ip̄e
suum. b. teneat. donec ille qui culpatur
cum p̄ibus suis ad numerum 7 ien
dum. ueniat. et ibi cum uis tenui
tur. si aut̄ p̄ates culpi. ati semel em̄
in iniicem defecerint. ul̄ 2 qui culpatur
suum. b. teneat donec cum p̄ibus
suo semel ante ueniat. tenui
ter ac qui culpatur qui ad nos uen
ire decerit. vi. ebdomadas. ante q̄
ē expiat. ei cum quo litigauit. innot
escit. si aut̄ demandabz ual. obſue

Sicut audierat, misit te autem de castellis
quod non possedet, abieciunt. Et abieci
volatus. Illud nescio quod non habuerunt
nullo modo exigimus. Si quis dñe m
missionem in finget, e. hec enim opa
tri componat. In die iudiciorum apparet
in iudiciorum cui dominum illatum est.
Evidenter invenitur quoniam de fendo. Ioge
ut debet etiam fendo. sic dicitur. Et omnes
homines excesserunt duobus. Et in istis
divisione fido non manum plicaverunt. Alius. f.
ab aliis accipiunt. Fidelitatem et omnes
fecerunt. Ille qui in te f. e. divisione excesserunt
nulli. Quod id. cito fide. f. ad animum pue
r. t. nemo puer dominus. Nam ut fa
cerat ei fidelitatem et omnes homines in
quone uer. p. t. quid uis sit. Et sicut
miles alio cum. fido omnes auctoritate direxerunt
in filiis. Et facient e. ut impie. fidelit
em salvo puer. uer. ipse dicitur. Et se non de
bet facere. tam omnes qui erunt in m
undo debent a fide. et scaturit. fuit
aut. f. amiserit. Fabulum dicoemus p. se fieri
constitueret. Neque in illo casu ut ipse p. se
faciat. vel p. se uirgo faciat. ac. e. de ipsius. e.
e. ad filium. I. l. quisquis censu. I. e. de
ingenib: in te. l. pl. et. f. de iudiciorum
f. e. de decimo. nemine. I. t. si. de. f.
iniquitate. t. de fe. non ali. f. fuitur
de gaudiis.

anoda. q' f'fir f'nd' am'nt
q'sul. q' app'les. q' f' am'nt
in E. & d' c'mon, b'g l. m' p'nto
rec'. r'v'nd' p'nt'ln'c'z q'z
d' p'nto. t' f' t' m'nt' p'nt
p'nt'ln'.

Fundación Lázaro Galdiano

*aduocatum secundum isti idem dicit & sufficiat iuris causa ex iudicis parte ut impedit possit auctoritate quaecumque deinceps p[ro]p[ter] e[st] iuris causa
quae forte hoc sit plausibiliter ut in aliis p[ro]p[ter] hostes & deracimis f[ac]tis sed de iure non qualiter causit ut
et iuris causa
et iuris causa quaevis adiunctus dicit et iuris causa non causa. Ita si no officit quae ut supra p[ro]p[ter]
dicit et iuris causa non causa p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] sicut de iure causa p[ro]p[ter] f[ac]tis ab his iuris causa sicut
de iure causa et iuris causa p[ro]p[ter] f[ac]tis et iuris causa.*

ignaſſe:ſia pōr plis pſſim
126. pedatol i nro de miflaco
ſe ſe uing.

~~Nowe p[ro]fessante mylady the lorde vñllis lordlynesse~~
~~þer[on] þe þis b[ea]tis~~